b) Liicke iin Text.
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ex defectu favoris talium, quo aliis indulgencius quam oportet

conceditur, et ipsa in multis penuriam patitur et frequenter ad

impacienciam vehementer exacerbatur. Sicque fit, ut quando mala

cupiditas a sua libertate non restringitur, eciam communis chari-

tas, qua quando communia propriis anteponit, cuncta et corporalia

et spiritualia incrernenta accipiunt, dum hujuscemodi privatis

indulgenciis ac beneficienciis turbatur ac leditur et pro ejus con-

servacione cura negligitur, eciam proprietas qua cuncta pereunt

in sua valetudine roboratur. Et quia vere religiosus idem vene-

rabilis pater non que sua, sed sincere que Jesu Cristi erant, fide-

liter quesivit, eandem proprietatem sic vehementer exosam habuit,

quod predicta et alia que in via esse potuerunt ad proprietatem,

suo tempore in commisso sibi grege radicare vel propagare pastor

2. fidelis nequaquam passus fuit.

Qualiter se habuit ad seculares.

Secularibus et potentibus blandire nunquam voluit, eosque,

quando oportunitatem habuit, in suis malis corripuit. Et si quando

peterent ant tentarent aliquid, quod in prejudicium monasterii

libertatis vel eciam gravamen esse potuit, ipsis viriliter restitit

nee comminacionibus, si quas contra ipsum irati proferrent, cedere

voluit et eos minime formidavit. Unde strenuitatem vigoris sui,

quern prius ferre noluerunt, cognito postea, quod ex zelo justicie

ac veritatis procederet, factum est, ut eundem suum vigorem com-

mendabilem judicarent eumque eo ardencius diligerent atque sibi

in suis causis fidelius assisterent, quomodo ipsum fidelem ac stre-

nuura emulatorem justicie invenireni Propter quod eciam in suis

propriis causis eum frequenter consulere, ejusque consilio libenter

obedire atque pro sui reverencia eum venerabiliter deferre con-

sueverant. Hujus rei duo exempla presentibus duximus inserenda.

Exemplum. Erat capitaneus
')

quidam vicinus monasterii, vir

severus animo et parum timeus deum. Hie favente sibi ac

*) Nicht naher zu bestimmen, aber wohl derselbe mit dem auf fol. 18

genannten. Brenneysen in seinen Bemerkungen zu der Handschrift halt ihn

fiir Wiptet von Stedesdorf, wogegen Bacnieister in einer Randnote einwendet,

dass Wiptet noch 1447 gelebt habe, wahrend der Hauptling, von dem hier

die Rede, wie der Verlauf der Erzahlung ergiebt, in der Pest von 1431 bald

nach Arnold Creveld gestorben ist.
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anDuento antecessoro hujus patris, primo videlicet rectore nostro, 1